
                             令和４年 10 月 24 日 

 

保護者 様 

 

                             深谷市立岡部中学校 

                             校長  小林 義治 

 

 

欠席・遅刻の連絡方法について（お知らせ）  

 

 

   晩秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

  さて、本校では、これまで欠席や遅刻の連絡については電話を使用してまいりました

が、欠席・遅刻をデータ化し統計処理をするため、オンラインでの報告・登録といたし

ます。ご理解ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

 

１  期 間  令和４年１１月 １日（火）～ 

        

２  使用方法 

（１） 下の 2次元コードからアクセスしてください。 

（２） 各項目について保護者による入力（選択等）をお願いいたします。 

※学年・学級 番号 氏名 出欠・遅刻 理由  

（３） 朝８：００までに入力をお願いします。 

（４） 欠席・遅刻は、保護者の方がご報告をお願い致します。 

※2次元コードは、本紙、ホームページに掲載されております。 

 

     

 

 

 
深谷市立岡部中学校 

担当 清水 修（教頭） 

電話 ５８５－２６２３ 


